R Ceska kuzelkarska asociace

@I’Kl"'! ZPRAVODAJ 3KLM — skupina B
PrNaAON
Roénik 2013/14 Cislo: 11
V Jiciné 8.12. 2013 Ved.soutéze : J.Egrt

Bohusovice si stale drzi ¢tytbodovy naskok po vydiené vyhie v poslednim podzimnim kole doma v zapase s
Ustim nad Labem. Na druhou piicku se dostala Kutna Hora, ktera stejnym zptisobem vydolovala dva body na
drahéach beznadéjné posledniho Ji¢ina B. A jelikoz Kosmonosy prohravaji v Liberci, pousti ptfed sebe i svého
premozitele. No a od paté pricky tabulky jiz zacinaji starosti, jak se co nejvice vzdalit druhé sestupové pozici.
V tomto boji byl tentokrat Gspésny Rychnov, jenz veze body po p€kném vykonu, ktery pfedvedl na drahach
domaciho Rybnika a Nachod B, ktery byl tsp&ny na drahach Sluknova. V dilezitém zapase pro oba aktéry na
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pauzu tymu Trutnova.

Na zavér pfipominam termin jarnich soupisek, coz je posledni den tohoto roku a dodavam, Ze pokud nechcete
menit podzimni soupisku, neni nutné nic zasilat, ale informace, Ze tomu tak je, by byla vcelku zadouci.

Nekolik nejlepsich vykoni podzimu jsem vytahl ze statistiky soutéze, jenz piikladam k poslednimu letoSnimu
zpravodaji a jinak ji mate k vzdy dispozici na webu CKA.

Nejlepsi vykony podzimni ¢asti soutéze :
Nejlepsi jednotlivec doma : Horn (Nachod B) - 626

Nejlepsi jednotlivec venku :  Pecina (Liberec) - 657 v Ji¢iné

Nejlepsi druzstvo doma : Nachod B - 3488
Nejlepsi druzstvo venku : Liberec - 3514 v Nachodé
Nejlepsi Sestka podzimu : 1. Pecina (Liberec) 657
2. Ksandr (Rychnov) 652
3. Jires (Liberec) 634
4. Belicek  (Usti) 633
5. Vrbata (Usti) 629
6. Horn (Nachod B) 626
Celkem 3831

Nakonec tedy piani hezkého a piijemného konce letosniho roku se v8im, co k tomu patii a t€$im se na setkéani
v jarni Casti nasi soutéze, ktera zapocne jiz za meésic.

3.KLM "B"

SKK Bohusovice - TJ Lokomotiva Usti nad Labem 5:3 3185-3180 (12:12) 07.12.
TJ Sokol Rybnik - TJ Start Rychnov nad Knéznou 1:7 3349-3485 (8:16) 07.12.
TJ Dynamo Liberec - KK Kosmonosy 6,5:1,5  3275-3244 (16:8) 07.12.
Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 3273-3233 (12:12) 07.12.
SKK Ji¢in B - TJ Sparta Kutna Hora 3:5 3305-3309 (10:14) 07.12.
SK PLASTON Sluknov - SKK Néachod B 3:5 3067-3086 (12:12) 07.12.



Tabulka:

1. SKK Bohusovice 11 9 1 1 59,0:29,0 145,5:118,5 3318 19
2. TJ Sparta Kutna Hora 11 7 1 3 52,0:36,0 149,5:114,5 3219 15
3. TJ Dynamo Liberec 11 6 2 3 51,5:36,5 141,5:122,5 3343 14
4. KK Kosmonosy 11 7 0 4 49,5:38,5 140,5:123,5 3259 14
5. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 11 6 0 5 47,0:41,0 138,5:125,5 3228 12
6. TJ Start Rychnoy nad Knéznou 11 5 1 5 47,0:41,0 128,0:136,0 3270 11
7. SK PLASTON Sluknov 11 5 0 6 48,0:40,0 143,5:120,5 3219 10
8. SKK Nachod B 11 5 0 6 37,0:51,0 121,5:142,5 3201 10
9. Spartak Rokytnice nad Jizerou 11 5 0 6 37,0:51,0 115,5:148,5 3152 10

10. TJ Sokol Rybnik 11 4 1 6 39,0:49,0 126,5:137,5 3152 9

11. TJ Lokomotiva Trutnov 11 4 0 7 36,0:52,0 120,5:143,5 3184 8

12. SKK Ji¢in B 11 0 0 11  250:630 113,0:151,0 3221 0

SKK Bohusovice 3185 5:3 3180 TJ Lokomotiva Usti n. L.
(12:12)
PERNICEK Milan 513 0:4 552 ZAHALKA Martin st.
DARILEK Lukas 531 1:3 554 GREJTOVSKY Milan
SNEJDAR Miroslav 517 3:1 514 ROHLENA Josef
PERNICEK Martin 543 2:2 541 SIPEK Jifi
SEMERAD Jiii 582 4:0 510 VRBATA Martin
SOUREK Ladislav 499  2:2 509 BELICEK Milan
rozhod¢éi: DEVERA Josef
divaka: 40 utkani trvalo: 3:05
TJ Sokol Rybnik 3349 1:7 3485 TJ Start Rychnov n. Kn.
(8:16)
DUSEK Miroslav 533 1:3 553 DUSANEK Pavel
STASTNY Ondrej 569 22 552 SIPEK Vojtéch
KMONICEK Ji 596 222 652 KSANDR Dalibor
MULLER Lukas 482 1:3 532 SMEJDA Jaroslav
KOLAR Viclav 607  1:3 620 PODZIMEK Martin
MULLER Tomés 562 1:3 576 CIHAK Martin
rozhod¢&i: HETYCH Jii

divaki: 15 utkani trvalo: 3:20

TJ Dynamo Liberec 3275 6,5:1,5 3244 KK Kosmonosy

(16:8)
WAJSAR Ladislav ml. 532 3:1 508 BAJTALON Tomas

PECINA Vojtéch 532 22 532 TAJC Radek

ZEZULKA Roman 557 1:3 572 RIPA Véroslav

ZEIDA Josef 557 40 536 pQSKAR Jaroslav

JIRES Lukas (*) 533 3:1 532 RIHA Pavel

PECINA Zdené&k 564 3:1 564 BENES Lubos

stiidani: od 91. hodu: JIRES Lukas§ + WAJSAR Ladislav

rozhodé&i: TUMA Jiii
divaki: 19 utkani trvalo: 3:20



Spartak Rokytnice nad Jizerou 3273 5:3 3233 TJ Lokomotiva Trutnov
(12:12)
MARAS Petr (*) 521 1:3 551 PLSEK Marek
STEJSKAL Jakub 582 3:1 521 KR@TOCHVI'L Karel
TRYZNA Pavel 539 1:3 571 KUZEL Miroslav
NOVOTNY Zdengk st. 501 0,5:3,5 548 JENICEK Jaroslav
DRABEK Jifi ml. 567 3:1 519 CEBVWKA Jiri
DRABEK Jifi st. 563 3,5:0,5 523 VLCEK Michal

stiidani: od 61. hodu: MARAS Petr + JANOUCH Petr

rozhodé&i: HORACKOVA Zdenka
divaki: 8 utkani trvalo: 3:30

SKK Ji¢in B 3305 3:5 3309 TJ Sparta Kutna Hora
(10:14)
PLANANSKY Agaton st. 574 2:2 548 RAJCHMAN Zdengk
LOUDA Pavel 521 2:2 529 DUS Petr
KAPUCIAN Jiti 541 1:3 608 JELINEK Tomas
REHAK Vladimir 543 1:3 555 HRCKULAK Michal
PLANANSKY Vit 553 2:2 535 HOLY Vladimir
KRiZ Jaroslav 573 22 534 BARBORA Jifi
rozhodé&i: TOMASKOVA Lenka
divaka: 23 utkani trvalo: 3:10
SK PLASTON Sluknov 3067 3:5 3086 SKK Nachod B
(12:12)
MALY Miroslav 530 2:2 527 TICHY Ales
MARUSAK Radek 524 222 509 HORN Jan
KOLDAN Jan 479 1:3 522 ADAMU Tomas
KOHLICEK Petr 518 3:1 483 VOLESKY Milog
VAJINAR Petr 508 22 513 GAJDOS Milan
RUBANICKY Josef 508 22 532 MAJER Tomés

rozhod¢&i: VEDOUCI DRUZSTEV — rozhod¢i pro nemoc omluven

divaku: 8 utkani trvalo: 3:00

Starty nahradniku:

2. start: KAPUCIAN Jiti (Ji¢in, 11630)
1. start: SMEJDA Jaroslav (Rychnov, 11205)

Nesportovni chovani:

2. Zluta : BENES Lubog (Kosmonosy, 01905)

1. Zluta : PERNICEK Martin (Bohusovice, 16350)



Poradi jednotlivcu:

1.
. JIRES Lukaés

. PECINA Zden&k

. SNEJDAR Miroslav
. KSANDR Dalibor

. PLANANSKY Agaton st.
. PODZIMEK Martin
. PECINA Vojtéch

. RIHA Pavel

. DARILEK Lukas

. MALY Miroslav
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

03N L bW

Nl

11

SEMERAD Jiii

DRABEK Jifi ml.
VAINAR Petr
PERNICEK Milan
BENES Lubos
STEJSKAL Jakub
BELICEK Milan
LOUDA Pavel
JENICEK Jaroslav
REHAK Vladimir
ADAMU Toméas
ZEJDA Josef
GREJTOVSKY Milan
KUZEL Miroslav
RUBANICKY Josef
NESICKY Jiti
CIHAK Martin
TICHY Ales
BARBORA Jifi
JELINEK Tomas
RIPA Véroslav
KOLAR Viclav
VLCEK Michal
VRBATA Martin
NOVAK Petr
KMONICEK Jiii
HOLY Vladimir
HORN Jan
KOHLICEK Petr
WAIJSAR Ladislav
CERVINKA Jifi
PERNI{CEK Martin
DOSKAR Jaroslav
MAJER Tomas
JUNG Radek

WAIJSAR Ladislav ml.

HANZLIK Miroslav
SIPEK Jiti
ZAHALKA Martin st.
MARAS Petr

SIPEK Vojtéch

TAJC Radek
GAJDOS Milan
KRIZ Jaroslav
RAJCHMAN Zdengk
DRABEK Jifi st.

Bohusovice
Dyn. Liberec
Dyn. Liberec
Bohusovice
Rychnov
Jiéin B
Rychnov
Dyn. Liberec
Kosmonosy
Bohusovice
Sluknov
Rokytnice
Sluknov
Bohusovice
Kosmonosy
Rokytnice

Lok. Usti n/L.

Ji¢in B
Trutnov
Jicin B
Nachod B
Dyn. Liberec

Lok. Usti n/L.

Trutnov
Sluknov
Rybnik
Rychnov
Nachod B
K. Hora

K. Hora
Kosmonosy
Rybnik
Trutnov

Lok. Usti n/L.

Kosmonosy
Rybnik

K. Hora
Néchod B
Sluknov
Dyn. Liberec
Trutnov
Bohusovice
Kosmonosy
Nachod B
Rychnov
Dyn. Liberec
Rychnov

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

Rokytnice
Rychnov
Kosmonosy
Néchod B
Ji¢in B

K. Hora
Rokytnice

580,5
577,2
572,6
571,9
571,2
568,7
566,9
564,7
564,3
562,3
556,0
554,7
554,3
5542
553,9
553,7
553,3
551,3
551,2
551,0
550,5
549.,6
548.4
548,3
5482
547.6
5474
546,7
546,4
545,5
545.4
545,1
542,8
5422
541,2
540,7
540,6
540,3
539,7
538,2
538,2
537,3
537,1
536,6
535,4
5342
534,1
532,6
531,6
531,0
531,0
530,6
529,8
528,5
527,0
527,0

6/6
7117
7117
6/6
6/6
5/6
5/6
717
5/6
6/6
7117
6/6
7117
6/6
6/6
4/6
717
6/6
4/5
5/6
4/5
7117
7/17
5/5
7/17
6/7
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/7
5/5
6/7
5/6
7117
6/6
5/5
6/7
5/17
4/5
6/6
5/6
5/5
4/6
5717
4/6
6/7
5/17
6/6
6/6
6/6
5/5
5/6
6/6
4/6
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58.
59.
60.
61.
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

DUS Petr
ROHLENA Josef
DUSANEK Pavel
MULLER Tomas
MARUSAK Radek
KRIZ Pavel
STASTNY Ondiej
VOLESKY Milo§

NOVOTNY Zdeng&k st.

PLANANSKY Vit
SOUREK Ladislav
KRATOCHVIL Karel
KOTRLA Antonin
HRCKULAK Michal
DUSEK Miroslav
JANOUCH Petr

Nejblizsi zapasy:

12. kolo

K. Hora

Lok. Usti n/L.

Rychnov
Rybnik
Sluknov
Ji¢in B
Rybnik
Nachod B
Rokytnice
Ji¢in B
Bohusovice
Trutnov
Sluknov
K. Hora
Rybnik
Rokytnice

527,0
526,3
526,1
524.,0
523,7
522,7
5212
520,6
520,1
518,7
515,4
512,3
507,7
507,7
506,2
504,1

5/6
5/17
5/6
6/7
7/17
5/6
6/7
4/5
6/6
5/6
5/6
5/5
5717
4/6
6/7
6/6

11.01.14 so 14:00
11.01.14 so 14:00
11.01.14 so 10:00
11.01.14 so 09:00
11.01.14 so 10:00
11.01.14 so 09:00

BOREC TYDNE :

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SKK Nachod B
SK PLASTON Sluknov - TJ Sparta Kutna Hora
SKK Jic¢in B - TJ Lokomotiva Trutnov
Spartak Rokytnice nad Jizerou - KK Kosmonosy

TJ Dynamo Liberec - TJ Start Rychnov nad Knéznou
TJ Sokol Rybnik - SKK Bohusovice

& Dalibor Ksandr z Rychnova za vykon 652 kuZelek v Ceské Tiebové.

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Siberidk 890, 506 01 Jicin - mail : jaregrt@gmail.com  mobil : 606 245 554
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